



Giessen'de Kültürlerarası Sağlık Merkezi'ne Bakandan Övgüler

Almanya'da Giessen-Marburg Üniversiteleri (UKGM) Tıp Fakültesi Hastanesi bünyesinde Türk-Alman Sağlık Vakfı'nın önderliğinde geçen yıl başlatılan 'Kültürlerarası Sağlık Merkezi' ne övgü yağdı.

Giessen'de geçen yıl faaliyetlerine başlayan ve UKGM ve Hessen Sağlık Bakanlığı tarafından desteklenen bu proje, Almanya'da bir "ilk pilot proje" olarak görülüyor. Hessen eyalet Sağlık Bakanı Stefan Grüttner: "Başta Türk hastalar olmak üzere göçmenler ve son dönemde de mültecilerin tedavisine başlayan bu girişim, kısa sürede

önemli işlere imza attı. Bu örnek bölümün benzerleri aşama aşama, eyaletimizdeki diğer klinikler ve hastanelerde de yaşama geçirilecek" dedi. Bakan Grüttner, geçen yıl 27 bin Euro olan ödeneği, bakanlık olarak her yıl için 120 bin Euro'ya yükselttiklerini ifade etti ve: "Uyuma büyük katkı sağlayan 'Hoş geldiniz, kültürü' Hessen'de bizim için büyük önem taşıyor." diye konuştu.

Giessen Üniversite Kınığı'nda "Göçmen krizi" adıyla düzenlenen sempozyumun açış konuşmasını Türk Alman Sağlık Vakfı Kültürlerarası Sağlık Merkezi Ku-

ratoryumu Başkanı Dr. Klaus Sinterhauf yaptı. Giessen Anakent Belediye Başkanı Ditlend Grabe-Bolz (SPD), Frankfurt Başkonsolosu Mustafa Çelik'in de hazır bulunduğu sempozyumda UKGM Giessen Direktörü Prof. Dr. Jens Peter Klussman ve Giessen Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Wolfgang Weidner birer konuşma yaptı. Uzmanlar, hastaların tedavi sürecinde olumlu sonuç almak için lisan ve kültürler açılımının özellikle iletişimin çok önemli olduğuna dikkat çektiler. Kültürlerarası Sağlık Merkezi'nde göçmenlerin dil sorunu yaşamadı-

kları için büyük ilgi gördüğünü, Almanya genelinden hastaların geldiğini belirten TASV Başkanı Dr. Yaşar Bilgin ise: "Bu merkez Almanya'da bir ilktir. Göçmenlerin devletten, ana dillerinde sağlık hizmeti alması anayasal hak olmanın yanısıra, insani bir haktır. İşte içinde bir de mescidin bulunduğu merkezimiz bunu yerine getiriyor. Poliklinikte başta Türkler olmak üzere göçmenler muayene ediliyor, gerekiyorsa tıp fakültesi bünyesindeki diğer bölümlere yönlendiriliyor. Yatarak tedavi gerekiyorsa burada sağlıyoruz." dedi. (Haber: İsa DEVEÇEKEN)